
 

 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

ROZHODNUTÍ  O  VYLO UČENÍ  UCHAZ EČE  
O  VEŘEJNOU ZAK ÁZ KU  

VÝPOČETNÍ  TECHNIKA –  RÁMCO VÁ SMLOUVA 2019  
_____________________________________________________________________ 
 

I .  VÝR OK  

Uchazeč o zakázku  Výpočetní technika – rámcová smlouva 2019 

UNIS COMPUTERS, a.s. IČO: 63476223 

Sídlem: Jundrovská 31, 624  00 Brno 

se z účasti v daném zadávacím řízení 

v y l u č u j e  

v souladu se zadávací dokumentací, a to pro nesplnění požadavku zadavatele na obsah nabídky. 

 

I I .  OD ŮV ODN Ě N Í  

Hodnotící komise posoudila nabídku z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách a konstatuje, že posuzovaná nabídka vymezené podmínky v úplném rozsahu nesplnila.   

 

Uchazeč, společnost UNIS COMPUTERS, a.s., IČO: 63476223 podal nabídku, která je v rozporu se zadávacími 
podmínkami, a to z následujících důvodů:  

I. Zadavatel v příloze č. 1 Textu smlouvy stanovil v 1. položce (Notebook 12,5“ – 13,3“) v bodě č. 6 následující 
požadavek: 

„6. Display: matný nebo antireflexní, rozlišení min. 1 920 x 1 080 do velikosti 13,3”, technologie IPS, min. 250nits „ 

 

Uchazeč ve své nabídce uvedl u této 1. položky (Notebook 12,5“ – 13,3“) modelové označení : 

„Model: HP ProBook 430 G6 FHD i5-8265U/8GB/256SSD/BT/W10P“ 

Při dohledání tohoto konkrétního notebooku na stránkách výrobce: 

https://support.hp.com/lv-en/document/c06179691  

zadavatel dospěl k názoru, že označený notebook nesplňuje požadavek na jas min. 250nits, neboť všechny 
nabízené displeje u tohoto notebooku disponují pouze jasem 220nits. 

 

 

II. Zadavatel v příloze č. 1 Textu smlouvy stanovil v 2. položce (Notebook 14“) v bodě č. 6 následující požadavek: 

„6. Display: matný nebo antireflexní, rozlišení min. 1920 x 1080, velikosti 14“, technologie IPS, min 250nits „ 

 

https://support.hp.com/lv-en/document/c06179691


Výpočetní  technika –  rámcová smlouva 2019  

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Uchazeč ve své nabídce uvedl u této 2. položky (Notebook 14“) modelové označení : 

„Model: HP ProBook 440 G6 FHD i5-8265U/8GB/256SSD/W10P“ 

Při dohledání tohoto konkrétního notebooku na stránkách výrobce: 

https://support.hp.com/us-en/document/c06191163  

zadavatel dospěl k názoru, že označený notebook nesplňuje požadavek na jas min. 250nits, neboť všechny 
nabízené displeje u tohoto notebooku disponují pouze jasem 220nits. 

 

 

III. Zadavatel v příloze č. 1 Textu smlouvy stanovil v 3. položce (Notebook 15,6“) v bodě č. 6 následující požadavek: 

„6. Display: matný nebo antireflexní, rozlišení min. 1 920 x 1 080, velikost 15,6”, technologie IPS, min. 250nits „ 

 

Uchazeč ve své nabídce uvedl u této 3. položky (Notebook 15,6“) modelové označení : 

„Model: HP ProBook 450 G6 FHD i5-8265U/8GB/256SSD+1TB/W10P“ 

Při dohledání tohoto konkrétního notebooku na stránkách výrobce: 

https://support.hp.com/bg-en/document/c06191146  

zadavatel dospěl k názoru, že označený notebook nesplňuje požadavek na jas min. 250nits, neboť všechny 
nabízené displeje u tohoto notebooku disponují pouze jasem 220nits. 

 

 

 

Z výše uvedeného tedy vyplývá, že uchazeč nedodržel u výše uvedených notebooků zadavatelem stanovenou 
minimální hodnotu jasu 250nits, čímž tedy podmínky stanovené zadávací dokumentací nesplnil. 

Uchazeč musí akceptovat podmínky stanovené zadávací dokumentací, a to se v tomto případě nestalo. Z tohoto 
důvodu rozhoduji o vyloučení nabídky uchazeče z dalšího posuzování. 

 

 

 

 

 

V Brně dne 1. 7. 2019 

 

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 
 

https://support.hp.com/us-en/document/c06191163
https://support.hp.com/bg-en/document/c06191146

		2019-07-01T14:02:36+0200
	prof. RNDr. Ing Michal Marek, DrSc., dr. h. c




